PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2017

	№
	44/75

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 26.02.2013 № 197/96
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                 от 26.02.2013 № 197/96 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Кировской области» на  2013 – 2018 годы» (с измене-ниями, внесенными постановлением Правительства Кировской области           от 15.09.2015 № 60/594) следующие изменения:

1.1. Утвердить план мероприятий  («дорожную карту») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Кировской области» на  2013 – 2018 годы в новой редакции согласно приложению.
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев